
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会津のお酒を毎月 1 本（1.8L）お届けする頒布会 

どのお酒も市販品とは違う特別仕様でお届け、節の旬と共にお楽しみください 

―――――――――――――――――――キリトリ――――――――――――――――――――― 

２8 年 1 月 喜多の華 喜多の華酒造（喜多方） 

2 月 大和屋善内 峰の雪酒造（喜多方） 

3 月 ロ万     花泉酒造（南郷） 

   4 月 奈良萬    夢心酒造（喜多方） 

   5 月 天明      曙酒造（坂下） 

   6 月 山の井    会津酒造（田島） 

   7 月 彌右衛門  大和川酒造（喜多方） 

   8 月 笹正宗   笹正宗酒造（喜多方） 

商品は商品は商品は商品は全て一升瓶全て一升瓶全て一升瓶全て一升瓶、、、、2222～～～～3,0003,0003,0003,000 円円円円台台台台でご用意しますでご用意しますでご用意しますでご用意します    

詳細はお楽しみにされてください詳細はお楽しみにされてください詳細はお楽しみにされてください詳細はお楽しみにされてください 

注意書き 

＊毎月準備が整い次第ご連絡申し上げます。 

商品受取時に月の代金をお支払下さい。 

＊代引き全国発送承ります。別途、運賃、箱代、

代引手数料が毎月必要になります。 

＊お一人様何口でもお申し込み頂けます。 

＊単月のみ、途中キャンセルはできません。 

＊定員になり次第締め切りさせて頂きます。  

 


